СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КУМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ

ОБЛАСТИ

Третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

от 17 апреля 2019 года № 168
с.Кумак

О сложении полномочий депутата

    Рассмотрев поступившее заявление от депутата Наточий П.Ф. о сложении полномочий
Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Просьбу удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава – председатель Совета депутатов

муниципального образования

Кумакский сельсовет                                                         С.А. Карнаухов